

## Nerede yemeli-içmeli?

### Le Logge del Vignola Via delle Erbe, 6

Tarihi kent merkezinde yer alan restoran, birbirinden şık ve romantik iki ayrı salonunda Toskana yemekleri ve ünlü Nobile şaraplarını tatmak için en çok tercih edilen yerler arasında. Mevsimin taze ürünleriyle hazırladıkları yemekler, yöresel mutfaka kattıkları yaratıcı dokunuşlarla zenginleştirdikleri leziz yemekler yanında, peynir tadımlarıyla da ünlüdürler. Nobile şarabı yanında, titizlikle seçilmiş İtalyan şaraplarına yer verdikleri geniş kavranımdan istenirse kadehte de servis yapılmak üzere tadım için ideal. Portakallı ördek tadım menüsünün ve restoranın en şöhretlilerinden. Hoşgeldiniz içkisi, eş yapımı leziz ekmekek, giriş mezesi, ana yemek, tatlı ve kahveden oluşan tadım menüsü şarap hariç 42 Euro. Kadehle şarap tadımı yaparsanız değişik kombinasyonlarda sunulan peynir tabağı 12 Euro.

### È Lucevan le Stelle Piazza San Francesco, 5

"Nerede kalmalı" bölümünde söz ettiğimiz Locanda San Francesco'nun altındaki şarapevi, adına Puccini'nin meşhur romantik operetinden alıyor: "Ve yıldızlar parlıyordu...". Montepulciano'nun panoramik marzanasına sahip meydanın tam ortasındaki bu bistro-şarapevinde, gün batımından sonra parlayan yıldızlar tam da romantik bir opera havası yaşatacak ruhanızı. Otel ve şarapevinin sahipleri, Montepulciano müzik ortamına; mekanlarında düzenledikleri canlı müzik geceleri ve caz festivalleriyle katkıda bulunuyorlar. Genellikle 23.00 gibi kapanan mekan, müşteriler kalkıncaya dek, kimi zaman 01.00'e kadar açık kalıyor. Şaraplara leziz peynir ve soğuk et tabağını, taze makarnalar eşlik ediyor. Üçlü şarap tadım menüleri, 10 Euro civarında uygun fiyatlara satılıyor.



## Nerede kalmalı?

### Locanda San Francesco Piazza San Francesco, 5

Locanda San Francesco, Montepulciano'nun surları arasındaki eski kentin tam tepesinde yer alan ve manzarası için çıkan San Francesco Meydanı'nın tam ortasında yer alıyor. Adındaki "Locanda"nın Türkçe'deki "lokanta" anlamına geldiğini sanmayın; konukevi, han demek İtalyanca'da. Ama tesadüf bu ya, hemen altında harika Val d'Orcia ve Chiana manzarasına bakan bir şarapevi var: "È Lucevan le Stelle". Peynir ve et tabakları, salata, makarna gibi hafif yemekler de servis ediliyor.

13. yüzyıldan kalma binada yapılan özenli restorasyon sonunda açılan konukevinin, yalnızca dört odası var. Geç dönüşleriniz için ana kapısının anahtarının size de verilmesi konukevi havasını daha da pekiştiriyor. Odaların hepsi girişin üstündeki katta yer alıyor ve özenle seçilmiş antika eşyalarla döşeli. Zeytin ağacından yapılmış antik bir yatakbashi; aynalı antika gardroplar ve banyodalardaki "Hermès" imzalı temizlik ve parfümeri ürünleri otelde düşünülen detaylardan sadece bazıları. Geniş odaların vadiye açılan pencerelerinin büyüklüğü, manzaranın tablo etkisini artırıyor.

Kahvaltı da tam ev havasındaki kütüphaneli bir salonda servis ediliyor. Özellikle doğal yoğurdu çok lezzetli. Check-out saatlerinde esneklik de gösteren konukevinde oda fiyatları 190 Euro'dan

başlıyor. Restorasyon sırasında San Francesco Kilisesi'nin çan kulesine bitişik olarak keşfedilen gizli bir oda, şimdi ayrı bir bölme olarak süit odanın içinde yer alıyor. Süit odanın fiyatı 230 Euro.

### Hotelito Lupaia Località Lupaia, 74

Henüz 2008 Nisan ayında açılmış, bir başka gizli Toskana hazinesi Hotelito Lupaia İtalyanlar'ın "Agriturismo" olarak adlandırdığı (sağlıklı yeme-içme, şarap, zeytinlik temalı) turizme yönelik hizmet veriyor. Huzur ve dinginliği, müthiş manzarası ve suyu, doğal, şık havuz düzenlemesi, çiftlik evi tarzındaki mutfağı ve hemen önünde yemek servisi yapılan bahçesiyle kaçırılmayacak bir Toskana deneyimi. Adına eklediği "otelcik" altı odasına işaret ediyor. Birinin adı "Turco" odası; çünkü içinde bir Türk hamamı bulunuyor. Otelin şıklığını ve detaylarındaki uyumu, işletmecisi Murzilli ailesinin moda endüstrisindeki, uzun yıllara dayanan başarılı geçmişi açıklıyor. 1997'de Meksika'da açtıkları butik otel Hotelito Desconocido ile otelcilikte edindikleri ilk deneyimi Murzilli ailesi, Toskana'da yarattıkları bu gizli cennete taşıyor.

Hotelito Lupaia'nın keyifli mutfağında yemek kursları düzenlendiği gibi; siparişiniz üzerine akşam için, Toskana'ya özel yemekler de hazırlanıyor. Oda fiyatları 240 Euro'dan başlıyor; süit oda 340 Euro.

